
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции № 1)

                                                                                          23 августа 2022 года

Номер процедуры: 3896422004DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211615540

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ" (ИНН: 1513008617, КПП: 151301001, ОГРН:
1111513009607).
Место нахождения: 362002, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул.
Ватутина, д.51 а.
Почтовый адрес: 362002, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул.
Ватутина, д.51 а.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР
ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ" (ИНН: 1513008617, КПП: 151301001, ОГРН: 1111513009607).
Место нахождения: 362002, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул.
Ватутина, д.51 а.
Почтовый адрес: 362002, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул.
Ватутина, д.51 а.
Контактная информация: Кайтуков А. Х., тел.: +7 (919) 426-60-33, e-mail:
cvpvm_rsoa@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка учебно-тренировочного комплекса огневой подготовки
для обеспечения государственных нужд ГАУ «ЦВПВМ РСО-Алания», в рамках организации
и проведения республиканского военно-спортивного лагеря «Балц».
Предмет договора (лота): Поставка учебно-тренировочного комплекса огневой подготовки
для обеспечения государственных нужд ГАУ «ЦВПВМ РСО-Алания», в рамках организации
и проведения республиканского военно-спортивного лагеря «Балц».
Классификация товаров, работ, услуг:

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Приборы, аппаратура и
устройства учебные
демонстрационные

1 (Штука) 32.99.53.130: Приборы,
аппаратура и устройства
учебные
демонстрационные

46.1: Торговля
оптовая за
вознаграждение или
на договорной основе

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Приборы, аппаратура и устройства учебные демонстрационные: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 187 510.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 11 августа 2022 года по 19 августа 2022



года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 11 августа 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 19 августа 2022 года в 18:00 MCK.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 19 августа 2022 года в 19:00 MCK.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 362002, Республика Северная Осетия -
Алания, г. Владикавказ, ул. Ватутина, д.51 а, 19 августа 2022 года в 19:00 MCK.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка №31947, -
Предложение о цене договора (лота):
184 000.00 руб.

отсутствует

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее
проведения отклонены все заявки, за исключением одной заявки на участие в закупке

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Кайтуков Аслан Хаджумарович

Член комиссии Абисалова Ирина Лазаровна

Член комиссии Техов Эльбрус Вячеславович


